De acuerdo a los resultados obtenidos por la oficina de Sistema de información y atención 

al usuario SIAU en la consolidación de las encuestas de satisfacción, durante el primer 

semestre del año 2025 comprendido entre enero a junio se realizaron un total de setecientas 

noventa y cinco encuestas (795) por las diferentes áreas institucionales, obteniendo como 

resultado que el 87,04% (692) seiscientos noventa y dos usuarios califican el grado de 

satisfacción como muy bueno, el 10,06% (80) ochenta como bueno, 1,51% (12) doce 

usuarios como regular, 0,50% (4) cuatro como malo, 0,38% (3) tres como muy malo y el 

0,50% restante de los usuarios (4) cuatro, no respondieron la pregunta.